REQUERIMENTO Nº 018/2020

Súmula:

Requer à Mesa Diretora envio de expediente ao setor legislativo

da Câmara de Vereadores, solicitando informações sobre as

matérias relacionadas ao Hospital Pró Vida, que foram

submetidas à votação do plenário.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                                   No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

setor Legislativo da Câmara de Vereadores, solicitando relatório a respeito de todas as

matérias relacionadas ao Hospital Pró Vida, que foram submetidas à votação do plenário,

especificamente que informem:

a) Quais são os projetos de Lei;

b) As respectivas matérias de cada projeto;

c) O resultado de cada uma das votações.

             JUSTIFICATIVA

As informações são necessárias para o pleno desempenho do

mandato de Vereador e de sua função fiscalizatória.

Plenário da Câmara de Vereadores,

em 13 de março de 2020.

Alcir Antônio Ganassini

Vereador proponente